
 

 

TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD 

N. atto  DN-17 / 513 del 12/06/2013 

Codice identificativo    906872 

 

PROPONENTE   PIANIFICAZIONE URBANISTICA D’AREA 

 

OGGETTO 

PROGETTO E2STORMED -COSTITUZIONE GRUPPO DI LAVORO-                   

 

 

Istruttoria Procedimento 

 

 

 

Posizione Organizzativa responsabile 

 

 

 

Dr.ssa Sandra Bertini 

Dirigente della Direzione 

 

 

Arch. BERTI GABRIELE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
COMUNE DI PISA 



COMUNE DI PISA 

DIREZIONE 17 – PIANIFICAZIONE URBANISTICA D’AREA 

 

oggetto: PROGETTO E2STORMED – COSTITUZIONE GRUPPO DI LAVORO 

 

IL DIRIGENTE 

 

DATO atto che con decisione del Sindaco n.40 del 23.07.2012 veniva conferito al sottoscritto 

l’incarico di Dirigente della Direzione “Pianificazione Urbanistica d’Area”; 

 

VISTA la deliberazione G.C. n. 49 del 16.04.2013, con oggetto “Adesione al progetto europeo 

E2STORMED - 1-C-MED 12-14 Improvement of energy efficiency in the water cycle by the use of 

innovative storm water management in smart Mediterranean cities”; 

 

CONSIDERATO che la dr.ssa Sandra Bertini ha predisposto gli atti preparatori per l’adesione al 

progetto e che da tempo sono state avviate le attività tecniche previste; 

 VALUTATE le competenze specifiche nonchè i ruoli ricoperti all’interno dell’Amministrazione 

comunale in relazione alle attività da svolgere per la  realizzazione del progetto 
 RITENUTO di formalizzare la costituzione del gruppo di lavoro individuato nei sottoelencati 

dipendenti: 

- il sottoscritto Arch. Gabriele Berti – Dirigente  

- Dott.ssa Sandra Bertini – funzionaria P.O. DN-19 

- Dott. Marco Redini – funzionario P.O. DN-16 

- Arch. Sandro Ciabatti – funzionario  

- Cinzia Natalini – istrutt. amm.vo cont.le 

- Luisa Traina – istrutt. amm.vo cont.le DN-19 

 

DISPONE 

 

Per quanto espresso in premessa 

 

1) - Per il progetto E2STORMED di costituire il gruppo di lavoro individuato nei dipendenti di seguito 

riportati: 

- il sottoscritto Arch. Gabriele Berti – Dirigente  

- Dott.ssa Sandra Bertini – funzionaria P.O. DN-19 

- Dott. Marco Redini – funzionario P.O. DN-16 

- Arch. Sandro Ciabatti – funzionario  

- Cinzia Natalini – istrutt. amm.vo cont.le 

- Luisa Traina – istrutt. amm.vo cont.le DN-19 

 

2)- Di partecipare il presente atto ai Funzionari P.O. – Dott.ssa Sandra Bertini e Dott. Marco Redini e al 

Coordinatore dell’Area Sviluppo del Territorio ing. Grasso 

 

 

IL DIRIGENTE 

DN-17 PIANIFICAZIONE URBANISTICA D’AREA 

         Arch. Gabriele Berti 

 

 

 

 
“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa.  

 


